70442.502.162 по кадастралната карта и кадастрални регистри на с. Съботковци, общ. 
Габрово, с площ 1613 кв.м., трайно предназначение – урбанизирана територия, НТП – 
ниско застрояване, собственост на Георги [заличено съгласно ЗЗЛД] Орозов, за 
цената определена от оценител на имоти, в размер на 21 720 лв. (двадесет и една 
хиляди седемстотин и двадесет лева) без ДДС. 

Разходите по сделката са за сметка на Община Габрово. 

2. Задължава Кмета на Община Габрово да извърши необходимите действия по 
сделката в шестмесечен срок от вземане на настоящото решение от Общински съвет 
Габрово. 

Приложение:

[...]

представляващ поземлен имот с идентификатор 14218.778.72 (едно четири две едно 
осем точка седем седем осем точка седем две) по кадастралната карта и кадастрални 
регистри на гр. Габрово, одобрена със заповед РД-18-50/31.08.2007 г. на 
Изпълнителен директор на АГКК, с площ 1 773 кв.м (хиляда седемстотин седемдесет 
и три квадратни метра), находящ се в местност „Узана“, гр. Габрово, незастроен, 
трайно предназначение на територията: земеделска, начин на трайно ползване: за 
курортен хотел, почивен дом, съответстващ на УПИ IX-за хотелиерство и други 
обслужващи дейности от кв.17 по ПУП – ПРЗ на местност „Узана“, общ. Габрово, 
одобрен с Решение №128 от 25.06.2009 г. на Общински съвет - Габрово, при начална 
тръжна цена 115 600.00 лв. (сто и петнадесет хиляди и шестстотин лева), без ДДС. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената на имота да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в 
сила на заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

представляващ поземлен имот с идентификатор 14218.778.75 (едно четири две едно 
осем точка седем седем осем точка седем пет) по кадастралната карта и кадастрални 
регистри на гр. Габрово, одобрена със заповед РД-18-50/31.08.2007 г. на 
Изпълнителен директор на АГКК, с площ 4 182 кв.м. (четири хиляди сто осемдесет и 
два квадратни метра), находящ се в местност „Узана“, гр. Габрово, незастроен, трайно 
предназначение на територията: земеделска, начин на трайно ползване: за курортен 
хотел, почивен дом, съответстващ на УПИ XIV-за хотелиерство и други обслужващи 
дейности от кв.17 по ПУП – ПРЗ на местност „Узана“, общ.Габрово, одобрен с 
Решение № 128 от 25.06.2009 г. на Общински съвет - Габрово, при начална тръжна 
цена 274 340.00 лв. (двеста седемдесет и четири хиляди триста и четиридесет лева), 
без ДДС. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената на имота да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в 
сила на заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

дело № 1742, имотна партида 88 507, вх. № 3801/04.11.2024 г., при Служба по 
вписванията гр. Габрово, придаден по регулация към УПИ I-363-за производствена и 
складова дейност от кв. 24 по действащия план на гр.Габрово, кв. Борово-Велчевци . 

Цената на имота е 14 600.00 лв. (четиринадесет хиляди и шестстотин лева). 
Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 

3. Задължава кмета в шестмесечен срок от приемане на решението да 
предприеме действия по издаване на заповед и сключване на договор за продажба на 
имота. 

Приложение: АОС и скица

[...]

„Дечкова къща“, публична общинска собственост, с идентификатор 14218.510.294.1 
по КККР на гр. Габрово, с адрес: ул. Опълченска № 8, гр. Габрово, актуван с АОС № 
995/17.01.2013 г., със застроена площ 63,00 кв. м., полезна площ на обекта 43,00 кв.м. 
– начална тръжна цена от 356,90 лв. / триста петдесет и шест лева и 90 ст./ без ДДС 

месечно, за срок от 5 години, считано от датата на подписване на договора. Върху 
достигнатата на търга наемна цена, се начислява ДДС. 

2. Одобрява приложения проект на договор. 
3. Задължава Директора на „Регионален исторически музей“ – Габрово в